dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

CBepeHusn

pnHeB HukuTa Bnagummnposuy

ynenos POO

I0p. MU0
Homep

3aKJlloYMBLUEe
oriera OroBOp Ha
06 o p

nposepeHue
oueHkKe

OLLeHKM
254-22 000 "30A"NNenoH"
181-22 000 "30A"NNenoH"
182-22 000 "30A"NlenoH"
248-22 000 "30A"NlenoH"
251-22 000 "30A"NlenoH"
243-22 000 "30A"NlenoH"
246-22 000 "30A"NNenoH"
247-22 000 "30A"NNenoH"
244-22 000 "30A"NNenoH"
245-22 000 "350A"NNepoH"
278/1-22 000 "30A"NNenoH"
278/2-22 000 "30A"NlenoH"

009400
23.03.2015
OOBEKT OLeHKM,
DaTa
HanpasJsieHue
cocTaBJieHusA
KBasimdUKaLuOHHOro
oTyeTa
aTTecraTa
01.07.2022 HeXWusioe rnomeLleHne
01.08.2022 3eMesibHbIN y4acToK
01.08.2022 3eMeJlbHbIN y4acToK
11.08.2022 KBapTupa
12.08.2022 XKWUJI0 OOM + 3eMesibHbIN
y4acToK
09.08.2022 KBapTmpa
11.08.2022 KBapTupa
11.08.2022 KBapTupa
10.08.2022 KBapTupa
10.08.2022 KBapTupa
31.08.2022 HeXXwuaoe rnomMeLlieHme
31.08.2022 HeXunsble NoOMeLLEeHNS

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBMAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS,
pbIHOYHas
apeHaHas nnaTa

pbIHOYHaS,
pblHOYHas
apeHfHas nnaTa



278/3-22

278/4-22

249-22

250-22

253-22

265-22

252-22

260-22

255-22

256-22

258-22

259-22

273-22

257-22

261-22

262-22

264-22

263-22

000 "20A"NlenoH"

000 "20A"NNlepoH"

000 "20A"NTlepoH"

000 "20A"NTlepoH"

000 "20A"NTlepoH"

000 "20A"NNlepoH"

000 "20A"NTlepoH"

000 "20A"NlepoH"

000 "30A"NlepoH"

000 "20A"NlepoH"

000 "30A"NlepoH"

000 "20A"NlepoH"

000 "20A"NlenoH"

000 "20A"NlenoH"

000 "30A"NlepoH"

000 "20A"NlepoH"

000 "20A"NlepoH"

000 "20A"NlenoH"

31.08.2022

31.08.2022

11.08.2022

11.08.2022

12.08.2022

23.08.2022

12.08.2022

18.08.2022

16.08.2022

16.08.2022

17.08.2022

17.08.2022

30.08.2022

16.08.2022

18.08.2022

22.08.2022

22.08.2022

22.08.2022

HeXunnoe nomMmewieHne

HeXwunble nomMelleHuns

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKWUOM A0M + 3eMeJsibHbIN
y4acToK

KBapTupa

XKUJIOW A,O0M + 3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

pbIHOYHaS,
pblHOYHas
apeHaHas nnaTa

pbIHOYHaA,
pbIHOYHas
apeHfHas nnaTta

pblHOYHas

PbIHOYHaA U
NNKBMAaLUMOHHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHasNA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALIMOHHAS

PbIHOYHaA U
NnKBMaalMoOHHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NIMKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALIMOHHASA



267-22

272-22

266-22

268-22

276-22

269-22

311-22

270-22

287-22

271-22

272-22

321-22

274-22

275-22

277-22

279-22

282-22

280-22

283-22

000 "20A"NTlepoH"

000 "30A"NlepoH"

000 "20A"NlenoH"

000 "20A"NlenoH"

000 "20A"NlenoH"

000 "30A"NlenoH"

000 "20A"NlenoH"

000 "30A"NlenoH"

000 "30A"NlepoH"

000 "20A"NlenoH"

000 "350A"NNepoH"

000 "20A"NlepoH"

000 "20A"NlenoH"

000 "20A"NlepoH"

000 "20A"NlenoH"

000 "20A"NlenoH"

000 "20A"NlenoH"

000 "20A"NlepoH"

000 "30A"JlenoH"

25.08.2022

26.08.2022

24.08.2022

25.08.2022

30.08.2022

25.08.2022

09.09.2022

25.08.2022

02.09.2022

26.08.2022

26.08.2022

13.09.2022

30.08.2022

30.08.2022

30.08.2022

01.09.2022

01.09.2022

01.09.2022

01.09.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

He>Xwuble noMelleHns

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

HeXunoe nomMmewieHne

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NMKBMOaLUMOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS,
pblHOYHas
apeHAHasa nnaTa

pbIHOYHAs ”
NINKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA “
NNKBNAauMMOHHaA

PbIHOYHaA
apeHaHasaA nnata

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA “
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBMAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA U
NNKBMAauUuMMOHHaA



281-22

285-22

284-22

286-22

288-22

289-22

294-22

290-22

291-22

292-22

293-22

303-22

295-22

298-22

299-22

301-22

297-22

296-22

300-22

302-22

307-22

000 "20A"NTlepoH"

000 "30A"NlepoH"

000 "30A"NlepoH"

000 "20A"NTlepoH"

000 "20A"NTlepoH"

000 "20A"NTepoH"

000 "20A"NTlepoH"

000 "20A"NNlepoH"

000 "30A"NlepoH"

000 "20A"NlenoH"

000 "20A"NTepoH"

000 "20A"NTepoH"

000 "20A"NNlepoH"

000 "30A"NlepoH"

000 "20A"NlenoH"

000 "30A"NlenoH"

000 "20A"NTepoH"

000 "20A"NlepoH"

000 "20A"NlenoH"

000 "20A"NlenoH"

000 "20A"NlenoH"

01.09.2022

01.09.2022

01.09.2022

01.09.2022

02.09.2022

02.09.2022

05.09.2022

02.09.2022

02.09.2022

05.09.2022

05.09.2022

06.09.2022

05.09.2022

06.09.2022

06.09.2022

06.09.2022

05.09.2022

05.09.2022

06.09.2022

06.09.2022

07.09.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHaA U
NnNKBMaauMOHHasA

PbIHOYHaA U
NNKBMAaLlMMOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBMNAaLUMNOHHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA “
NNKBMAaLUMMOHHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA



304-22

305-22

306-22

310-22

308-22

309-22

312-22

329-22

318-22

320-22

316-22

315-22

314-22

313-22

317-22

324-22

319-22

322-22

332-22

000 "30A"NlenoH"

000 "20A"NlepoH"

000 "20A"NlenoH"

000 "20A"NlenoH"

000 "30A"NlenoH"

000 "20A"NNlepoH"

000 "20A"NNlepoH"

000 "20A"NNlepoH"

000 "30A"NlepoH"

000 "20A"NlenoH"

000 "20A"NTepoH"

000 "20A"NNlepoH"

000 "20A"NlepoH"

000 "20A"NTlepoH"

000 "20A"NNlepoH"

000 "20A"NNlepoH"

000 "20A"NTlepoH"

000 "20A"NTepoH"

000 "30A"JlenoH"

07.09.2022

07.09.2022

07.09.2022

08.09.2022

07.09.2022

08.09.2022

09.09.2022

15.09.2022

12.09.2022

13.09.2022

12.09.2022

09.09.2022

09.09.2022

09.09.2022

12.09.2022

14.09.2022

13.09.2022

13.09.2022

15.09.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMesIbHbIl y4aCTOK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKNOW OOM + 3eMeJibHbIN

y4aCTOK

PbIHOYHaA U
NNKBMNAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBMNAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA “
NNKBNaaulMOHHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA n
NNKBMAauUuMOHHaA

PbIHOYHaA "
NnNKBMAalMMOHHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA U
NnNKBMaauUMOHHasA

PbIHOYHaA U
NNKBMAaLUMMOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA



326-22

323-22

330-22

325-22

331-22

334-22

327-22

328-22

333-22

335-22

337-22

339-22

340-22

342-22

346-22

345-22

347-22

348-22

350-22

000 "20A"NTlepoH"

000 "30A"NlepoH"

000 "30A"NlepoH"

000 "20A"NTlepoH"

000 "20A"NTlepoH"

000 "20A"NNlepoH"

000 "20A"NNlepoH"

000 "20A"NNlepoH"

000 "20A"NlepoH"

000 "30A"NlepoH"

000 "20A"NlepoH"

000 "30A"NleaoH"

000 "30A"NlenoH"

000 "20A"NlepoH"

000 "90A"NlepoH"

000 "20A"NNlepoH"

000 "20A"NTlepoH"

000 "20A"NNlepoH"

000 "20A"NlenoH"

14.09.2022

13.09.2022

15.09.2022

14.09.2022

15.09.2022

16.09.2022

14.09.2022

14.09.2022

15.09.2022

16.09.2022

16.09.2022

19.09.2022

19.09.2022

19.09.2022

20.09.2022

20.09.2022

21.09.2022

21.09.2022

22.09.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHaA U
NnNKBMaauMOHHasA

PbIHOYHaA U
NNKBMAaLlMMOHHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA “
NNKBNaaulMOHHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA U
NNKBMAaUuMOHHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA U
NNKBMAauUlMMOHHaA

PbIHOYHaA “
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA U
NNKBMAaLUMMOHHaA

pbIHOYHas

pblHOYHaA



351-22

361-22

353-22

356-22

359-22

358-22

364-22

366-22

368-22

370-22

370-P-22

50-A-22

6[-A-22

10-A-22

70-A-22

20-A-22

40-A-22

30-A-22

060K-22

000 "30A"NlenoH"

000 "30A"NlenoH"

000 "20A"NNlepoH"

000 "20A"NTlepoH"

000 "30A"JlepoH"

000 "20A"NlenoH"

000 "20A"NlenoH"

000 "20A"NTepoH"

000 "20A"NTlepoH"

000 "30A"NlenoH"

000 "20A"NTepoH"

000 "20A"NTepoH"

000 "30A"NlenoH"

000 "20A"NlepoH"

000 "20A"NlenoH"

000 "30A"NlepoH"

000 "30A"NlepoH"

000 "20A"NNlepoH"

000 "20A"NNlepoH"

22.09.2022

27.09.2022

23.09.2022

26.09.2022

27.09.2022

26.09.2022

28.09.2022

28.09.2022

28.09.2022

30.09.2022

29.07.2022

29.07.2022

29.07.2022

29.07.2022

29.07.2022

29.07.2022

29.07.2022

29.07.2022

22.07.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KOMHaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KOMHaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA U
NNKBMNAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA U
NnNKBMaauMOHHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA U
NnNKBMAaLUMOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBUAaLUMNOHHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas
apeHHas nnaTta

pbIHOYHas
apeHfHas nnaTa

PbIHOYHaA
apeHAHaaA nnata

PbIHOYHaA
apeHOHada nnaTta

pblHOYHaA
apeHHasa nnaTa

pblHOYHaA
apeHAHasa nnaTa

pbIHOYHaA
apeHAHasa nnaTa

pbIHOYHas



070K-22

081K-22

090K-22

9[-A-22

8M-A-22

100-A-22

40-P-22

380-P-22

39-P-22

41)1-P-22

000 "20A"NTlepoH"

000 "30A"NlepoH"

000 "20A"NlenoH"

000 "20A"NlenoH"

000 "30A"NlepoH"

000 "20A"NlepoH"

000 "20A"NlepoH"

000 "20A"NlepoH"

000 "30A"NlenoH"

000 "20A"NTlepoH"

22.07.2022

22.07.2022

22.07.2022

16.08.2022

16.08.2022

16.08.2022

09.09.2022

16.08.2022

09.09.2022

09.09.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KOMHaTa

KOMHaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KOMHaTa

XKUJI0N O,O0M

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA
apeHOHada nnata

pblHOYHasA
apeHAHasa nnaTa

pblHOYHasA
apeHAHasa nnaTa

pbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



