

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.				
Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Гринев Никита Владимирович		
Номер в реестре членов РОО		009400		
Дата включения в реестр членов РОО		23.03.2015		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
254-22	ООО "ЭОА"Ледон"	01.07.2022	нежилое помещение	рыночная
181-22	ООО "ЭОА"Ледон"	01.08.2022	земельный участок	рыночная
182-22	ООО "ЭОА"Ледон"	01.08.2022	земельный участок	рыночная
248-22	ООО "ЭОА"Ледон"	11.08.2022	квартира	рыночная
251-22	ООО "ЭОА"Ледон"	12.08.2022	жилой дом + земельный участок	рыночная
243-22	ООО "ЭОА"Ледон"	09.08.2022	квартира	рыночная
246-22	ООО "ЭОА"Ледон"	11.08.2022	квартира	рыночная
247-22	ООО "ЭОА"Ледон"	11.08.2022	квартира	рыночная
244-22	ООО "ЭОА"Ледон"	10.08.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
245-22	ООО "ЭОА"Ледон"	10.08.2022	квартира	рыночная
278/1-22	ООО "ЭОА"Ледон"	31.08.2022	нежилое помещение	рыночная, рыночная арендная плата
278/2-22	ООО "ЭОА"Ледон"	31.08.2022	нежилые помещения	рыночная, рыночная арендная плата

278/3-22	ООО "ЭОА"Ледон"	31.08.2022	нежилое помещение	рыночная, рыночная арендная плата
278/4-22	ООО "ЭОА"Ледон"	31.08.2022	нежилые помещения	рыночная, рыночная арендная плата
249-22	ООО "ЭОА"Ледон"	11.08.2022	квартира	рыночная
250-22	ООО "ЭОА"Ледон"	11.08.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
253-22	ООО "ЭОА"Ледон"	12.08.2022	квартира	рыночная
265-22	ООО "ЭОА"Ледон"	23.08.2022	жилой дом + земельный участок	рыночная
252-22	ООО "ЭОА"Ледон"	12.08.2022	квартира	рыночная
260-22	ООО "ЭОА"Ледон"	18.08.2022	жилой дом + земельный участок	рыночная
255-22	ООО "ЭОА"Ледон"	16.08.2022	квартира	рыночная
256-22	ООО "ЭОА"Ледон"	16.08.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
258-22	ООО "ЭОА"Ледон"	17.08.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
259-22	ООО "ЭОА"Ледон"	17.08.2022	квартира	рыночная
273-22	ООО "ЭОА"Ледон"	30.08.2022	квартира	рыночная
257-22	ООО "ЭОА"Ледон"	16.08.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
261-22	ООО "ЭОА"Ледон"	18.08.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
262-22	ООО "ЭОА"Ледон"	22.08.2022	квартира	рыночная
264-22	ООО "ЭОА"Ледон"	22.08.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
263-22	ООО "ЭОА"Ледон"	22.08.2022	квартира	рыночная и ликвидационная

267-22	ООО "ЭОА"Ледон"	25.08.2022	квартира	рыночная
272-22	ООО "ЭОА"Ледон"	26.08.2022	квартира	рыночная
266-22	ООО "ЭОА"Ледон"	24.08.2022	квартира	рыночная
268-22	ООО "ЭОА"Ледон"	25.08.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
276-22	ООО "ЭОА"Ледон"	30.08.2022	квартира	рыночная
269-22	ООО "ЭОА"Ледон"	25.08.2022	квартира	рыночная
311-22	ООО "ЭОА"Ледон"	09.09.2022	нежилые помещения	рыночная, рыночная арендная плата
270-22	ООО "ЭОА"Ледон"	25.08.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
287-22	ООО "ЭОА"Ледон"	02.09.2022	квартира	рыночная
271-22	ООО "ЭОА"Ледон"	26.08.2022	квартира	рыночная
272-22	ООО "ЭОА"Ледон"	26.08.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
321-22	ООО "ЭОА"Ледон"	13.09.2022	нежилое помещение	рыночная арендная плата
274-22	ООО "ЭОА"Ледон"	30.08.2022	квартира	рыночная
275-22	ООО "ЭОА"Ледон"	30.08.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
277-22	ООО "ЭОА"Ледон"	30.08.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
279-22	ООО "ЭОА"Ледон"	01.09.2022	квартира	рыночная
282-22	ООО "ЭОА"Ледон"	01.09.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
280-22	ООО "ЭОА"Ледон"	01.09.2022	квартира	рыночная
283-22	ООО "ЭОА"Ледон"	01.09.2022	квартира	рыночная и ликвидационная

281-22	ООО "ЭОА"Ледон"	01.09.2022	квартира	рыночная
285-22	ООО "ЭОА"Ледон"	01.09.2022	квартира	рыночная
284-22	ООО "ЭОА"Ледон"	01.09.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
286-22	ООО "ЭОА"Ледон"	01.09.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
288-22	ООО "ЭОА"Ледон"	02.09.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
289-22	ООО "ЭОА"Ледон"	02.09.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
294-22	ООО "ЭОА"Ледон"	05.09.2022	квартира	рыночная
290-22	ООО "ЭОА"Ледон"	02.09.2022	квартира	рыночная
291-22	ООО "ЭОА"Ледон"	02.09.2022	квартира	рыночная
292-22	ООО "ЭОА"Ледон"	05.09.2022	квартира	рыночная
293-22	ООО "ЭОА"Ледон"	05.09.2022	квартира	рыночная
303-22	ООО "ЭОА"Ледон"	06.09.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
295-22	ООО "ЭОА"Ледон"	05.09.2022	квартира	рыночная
298-22	ООО "ЭОА"Ледон"	06.09.2022	квартира	рыночная
299-22	ООО "ЭОА"Ледон"	06.09.2022	квартира	рыночная
301-22	ООО "ЭОА"Ледон"	06.09.2022	квартира	рыночная
297-22	ООО "ЭОА"Ледон"	05.09.2022	квартира	рыночная
296-22	ООО "ЭОА"Ледон"	05.09.2022	квартира	рыночная
300-22	ООО "ЭОА"Ледон"	06.09.2022	квартира	рыночная
302-22	ООО "ЭОА"Ледон"	06.09.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
307-22	ООО "ЭОА"Ледон"	07.09.2022	квартира	рыночная

304-22	ООО "ЭОА"Ледон"	07.09.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
305-22	ООО "ЭОА"Ледон"	07.09.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
306-22	ООО "ЭОА"Ледон"	07.09.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
310-22	ООО "ЭОА"Ледон"	08.09.2022	квартира	рыночная
308-22	ООО "ЭОА"Ледон"	07.09.2022	квартира	рыночная
309-22	ООО "ЭОА"Ледон"	08.09.2022	квартира	рыночная
312-22	ООО "ЭОА"Ледон"	09.09.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
329-22	ООО "ЭОА"Ледон"	15.09.2022	квартира	рыночная
318-22	ООО "ЭОА"Ледон"	12.09.2022	квартира	рыночная
320-22	ООО "ЭОА"Ледон"	13.09.2022	земельный участок	рыночная
316-22	ООО "ЭОА"Ледон"	12.09.2022	квартира	рыночная
315-22	ООО "ЭОА"Ледон"	09.09.2022	квартира	рыночная
314-22	ООО "ЭОА"Ледон"	09.09.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
313-22	ООО "ЭОА"Ледон"	09.09.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
317-22	ООО "ЭОА"Ледон"	12.09.2022	квартира	рыночная
324-22	ООО "ЭОА"Ледон"	14.09.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
319-22	ООО "ЭОА"Ледон"	13.09.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
322-22	ООО "ЭОА"Ледон"	13.09.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
332-22	ООО "ЭОА"Ледон"	15.09.2022	жилой дом + земельный участок	рыночная

326-22	ООО "ЭОА"Ледон"	14.09.2022	квартира	рыночная
323-22	ООО "ЭОА"Ледон"	13.09.2022	квартира	рыночная
330-22	ООО "ЭОА"Ледон"	15.09.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
325-22	ООО "ЭОА"Ледон"	14.09.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
331-22	ООО "ЭОА"Ледон"	15.09.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
334-22	ООО "ЭОА"Ледон"	16.09.2022	квартира	рыночная
327-22	ООО "ЭОА"Ледон"	14.09.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
328-22	ООО "ЭОА"Ледон"	14.09.2022	квартира	рыночная
333-22	ООО "ЭОА"Ледон"	15.09.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
335-22	ООО "ЭОА"Ледон"	16.09.2022	квартира	рыночная
337-22	ООО "ЭОА"Ледон"	16.09.2022	квартира	рыночная
339-22	ООО "ЭОА"Ледон"	19.09.2022	квартира	рыночная
340-22	ООО "ЭОА"Ледон"	19.09.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
342-22	ООО "ЭОА"Ледон"	19.09.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
346-22	ООО "ЭОА"Ледон"	20.09.2022	квартира	рыночная
345-22	ООО "ЭОА"Ледон"	20.09.2022	квартира	рыночная
347-22	ООО "ЭОА"Ледон"	21.09.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
348-22	ООО "ЭОА"Ледон"	21.09.2022	квартира	рыночная
350-22	ООО "ЭОА"Ледон"	22.09.2022	квартира	рыночная

351-22	ООО "ЭОА"Ледон"	22.09.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
361-22	ООО "ЭОА"Ледон"	27.09.2022	квартира	рыночная
353-22	ООО "ЭОА"Ледон"	23.09.2022	квартира	рыночная
356-22	ООО "ЭОА"Ледон"	26.09.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
359-22	ООО "ЭОА"Ледон"	27.09.2022	квартира	рыночная
358-22	ООО "ЭОА"Ледон"	26.09.2022	квартира	рыночная
364-22	ООО "ЭОА"Ледон"	28.09.2022	квартира	рыночная
366-22	ООО "ЭОА"Ледон"	28.09.2022	квартира	рыночная
368-22	ООО "ЭОА"Ледон"	28.09.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
370-22	ООО "ЭОА"Ледон"	30.09.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
37Д-Р-22	ООО "ЭОА"Ледон"	29.07.2022	комната	рыночная
5Д-А-22	ООО "ЭОА"Ледон"	29.07.2022	квартира	рыночная арендная плата
6Д-А-22	ООО "ЭОА"Ледон"	29.07.2022	квартира	рыночная арендная плата
1Д-А-22	ООО "ЭОА"Ледон"	29.07.2022	квартира	рыночная арендная плата
7Д-А-22	ООО "ЭОА"Ледон"	29.07.2022	квартира	рыночная арендная плата
2Д-А-22	ООО "ЭОА"Ледон"	29.07.2022	комната	рыночная арендная плата
4Д-А-22	ООО "ЭОА"Ледон"	29.07.2022	квартира	рыночная арендная плата
3Д-А-22	ООО "ЭОА"Ледон"	29.07.2022	квартира	рыночная арендная плата
06ДК-22	ООО "ЭОА"Ледон"	22.07.2022	квартира	рыночная

07ДК-22	ООО "ЭОА"Ледон"	22.07.2022	квартира	рыночная
08ДК-22	ООО "ЭОА"Ледон"	22.07.2022	квартира	рыночная
09ДК-22	ООО "ЭОА"Ледон"	22.07.2022	квартира	рыночная
9Д-А-22	ООО "ЭОА"Ледон"	16.08.2022	комната	рыночная арендная плата
8Д-А-22	ООО "ЭОА"Ледон"	16.08.2022	комната	рыночная арендная плата
10Д-А-22	ООО "ЭОА"Ледон"	16.08.2022	квартира	рыночная арендная плата
40Д-Р-22	ООО "ЭОА"Ледон"	09.09.2022	квартира	рыночная
38Д-Р-22	ООО "ЭОА"Ледон"	16.08.2022	квартира	рыночная
39Д-Р-22	ООО "ЭОА"Ледон"	09.09.2022	комната	рыночная
41Д-Р-22	ООО "ЭОА"Ледон"	09.09.2022	жилой дом	рыночная